CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 20.421.129/0001-80
Rua Antônio de Andrade Alves, nº 115 – Centro

CEP: 37.300-000 – Andrelândia – MG

Telefone: (35) 3325-1121 – (35) 3325-2700
E-mail: contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br Site: www.camaradeandrelandia.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA

SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA:

- Pintura de todas as paredes com tinta lavável cor lavanda e cinza.

- Pintura dos tetos com tinta comum cinza.

- Eliminar goteiras e infiltração da parte inferior do plenário

-Ipermeabilização de paredes contaminadas

- Fornecimento de todos os produtos necessários para manutenção

VALOR MÁXIMO PAGO PELOS SERVIÇOS:

- R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:

Prazo de 30 dias após assinatura do contrato.

PERÍODO DE PROPOSTAS/LANCES
De 05/01/2024 às 17h Até
08/01/2024 às 17h

ENVIO DE PROPOSTAS:
contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br

mailto:contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br
http://www.camaradeandrelandia.mg.gov.br/
mailto:contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br